REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakové, daté 13.07.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje (€ nenit 108/A (paragrafi
10.2) t# Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjiin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 8 (paragraf
8.1.2 ) t& Rregullés pér Parashtrimin ¢ Ankesave 1& publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik. duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim 1€ datés 09.07.2021, &€
parashtruar nga Operatori Ekonomik “Komtel Projecy Engieering sh.p.k.. lidhur me
aktivitetin e prokurimit me titull: Furnizimi dhe mirémbajtja me smart city kamera
publike,shtyllat multifunksionale dhe paisjet tjera faza IV-té, me Nr. té Prok: 632-21-
3045-1-1-1, Nr. Brendshém : 632-21-056-111, nxjerr:

VENDIM

I. Aprovohet si pjesérisht e bazuar  kérkesa pér ri-shqyrtim Operatori Ekonomik
“Komtel Projecy Engieering sh.p.k.. e dr.09.07.2021, lidhur me aktivitetin e
prokurimit Furnizimi dhe mirémbajtja me smart city kamera publike,shtyllat
multifunksionale dhe paisjet tjera faza IV-t€, me Nr. té Prok: 632-21-3045-1-1-1.
Mr. Brendshém : 632-21-056-111., kundér Dosjes sé tenderit, te AK —sé&, 1€ datés
02.06.2021, & publikuar né platformén elektronike &€ KRPP-st .

2. Pérmirésohet DOSJA E TENDERIT E AUTORITETIT KONTRAKTUES e
publikuar me daté 02.06.2021 ;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos g& t8 b&j pérmisimin ¢ Dosjes tenderit-specifikimit teknik.

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet n& platformén elektronike té
KEPP-si .

Arsyetim

Operatori Ekonomik “Komtel Projecy Engieering sh.p.k., ka parashtruar kérkesés pér ri-
shqyvrtim , lidhur me aktivitetin e prokurimit “Furnizimi dhe mirémbajtja me smart city




kamera publikeshtyllat multifunksionale dhe paisjet tjera faza IV-té, me Nr. té Prok:
632-21-3045-1-1-1, Nr. Brendshém : 632-21-056-111.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me datg 13.07.2021, ka shqyrtuar kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Pas rishikimit &8 dokumenteve, Autoriteti kontraktues konstaton se disa nga pretendimet e
Operatorit Ekonomik “Komtel Projecy Engieering sh.p.k.” sh.p.k, jané pjesérisht té
bazuara, prandaj vendos g & bé&j pérmisimin ¢ Dosjes tenderit-specifikimit teknik.

Zyrtari Pérgjegjs i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé& lart ka vendosur q& t& b¥
pérmisimin ¢ Dosjes tenderit-specilikimit teknik.

Késhilla juridike:
Kundér ké&tij vendimi, ankuesi mund t& paraqes€ankesé prané OSHP-s¢ . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyriis gi Kryoetarit te Komunés;
Te gjitha paltve e interesuara;

Arkivit 18 Komunés



